Pe un an 40 fr., pe șase luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

ANULU XLIX.

SE PENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

O serie garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Scrisorile nefranate nu se primesc. — Manuscrise nu se retrămit.

Nr. 279.

Sâmbătă, 13 (25) Decembrie.

1886.

Brașov, 12 Decembrie 1886.

Vom trece azi în revistă evenimentele ultime cele mai importante din afară.

Deputațiunea Sobraniei bulgare, ajungându în Berlin a fost întâmpinată aici cu o recelă demonstrativă, spunându-li-se membrilor ei înainte, că vor pute fi primiți numai ca persoane private.